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6 NİSAN’DA KANSER İÇİN 
YÜRÜYORUZ
Kanser Araştırma Vakfı (KAV) ile Cengo-V Vakfı’nın iş birliğinde 
ve Telsim ana sponsorluğunda 22. kez düzenlenecek Orkide 
Yürüyüşü’nün hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor.

6 Nisan Pazar günü sabah 09:30’da Lefke Atatürk Parkı’nda 
kanseri yenmek için yürüyoruz. Biletleri 250 TL bağış karşılığında
tüm Deniz Plazalar, Telsim Ortaköy Shop, Lefke Belediyesi ve 
Magic Touch’tan temin edebilirsiniz. 

KISA ÖYKÜ KİTABININ TANITIMI
13 MART’TA YAPILACAK
Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde düzenlediği ve ilk üç yılda toplam 277 öğrencinin katılım 
sağladığı Ortaokullar ve Liseler Arası Kısa Öykü Yarışması’nda dereceye giren 22 kısa öykü bir araya 
getirilerek “Kıbrıs Öyküleri” adı altında bir öykü kitabı hazırlandı.

Kitabın editörlüğünü öykü yazarı ve fotoğraf sanatçısı Ceyhan Özyıldız, öykülerin illüstrasyonlarını ise 
Safir roman serisinin yazarı Kemal Behçet Caymaz yaptı.

Kitabın tanıtımı ve sergisi 13 Mart 2025’te Arkhe Lefkoşa’da (Arabahmet Surlariçi) gerçekleşerek 
satışa sunulacak. Çizimlerin ve kitabın satışından elde edilecek tüm gelir Kemal Saraçoğlu Lösemili 
Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı’na bağışlanacak.

SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA TELSİM’DE
Samsung, en yeni amiral gemisi Galaxy S25 Ultra ile akıllı 
telefon dünyasında çığır açıyor. Güçlü Snapdragon 8 
Elite for Galaxy işlemcisi ve 6.9 inç Dynamic AMOLED 2X 
ekranıyla üstün performans ve görsel deneyim sunuyor. 
Cihazın kamera sistemi, 200 MP ana kamera, 50 MP ultra 
geniş açı, 50 MP telefoto (5x optik zoom) ve 10 MP telefoto 
(3x optik zoom) lensleriyle profesyonel kalitede fotoğraflar
çekmenize olanak tanıyor. Ayrıca, 5000 mAh bataryası 
ve 45W hızlı şarj desteğiyle gün boyu kesintisiz kullanım 
sağlıyor. Dahili S Pen ve gelişmiş yapay zeka özellikleriyle 
donatılan Galaxy S25 Ultra, kullanıcı deneyimini en üst
seviyeye taşıyor. Galaxy S25 Serisi’ni Telsim Shop’larımızda
inceleyebilirsiniz.

Telsim Shop Köşesi

12 AY EVDE İNTERNET
+2 AY HEDİYELİ

İŞLETMENİZE EN UYGUN 
ÇÖZÜMLER ELBETTE
VODAFONE BUSINESS’TA12 aylık Vodafone Evde İnternet paketleri, 

+2 ay hediyeli.

5 mbit, 10 mbit, 20 mbit ve 30 mbit’lik hız 
seçenekleriyle ve 12 ay taahhütle alabileceğiniz 
Vodafone Evde İnternet paketlerinde geçerli 
kampanyayla ilgili detaylı bilgiyi aşağıdaki 
butona tıklayarak alabilirsiniz.

Vodafone Business yalnızca GSM ve 
sabit internet ihtiyaçlarınız için değil, şir-
ketinizde işleri kolaylaştırabilecek birçok 
ürün ve servisle de hizmetinizde.

Vodafone Business’ın size en uygun 
çözümlerini incelemek için aşağıdaki bu-
tona tıklamanız yeterli.

İKİNCİ DÖNEM BAŞLADI

Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 15 yıldır 
sürdürdüğü ve Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın eğitmen
desteğiyle gerçekleşen Güvenli İnternet Eğitimleri’nin 
ikinci dönemi başladı.

Şubat tatilinden sonra devam eden Güvenli İnternet 
Eğitimleri, Cumhuriyet Lisesi, Türk Maarif Koleji, İskele 
Evkaf Türk Maarif Koleji ve Bekirpaşa Lisesi’nin tüm 6. sınıf
öğrencilerine Bilgisayar Mühendisleri Odası’ndan Erkan
Emirzade ve Ali Candemir tarafından verildi.

İskele Belediyesi Kongre Merkezi’nde gerçekleşen 
İskele Türk Maarif Koleji ve Bekirpaşa Lisesi’nin eğitim-
lerine, Milli Eğitim Bakanlığı Denetleme Değerlendirme 
ve Yönlendirme Kurulu Eğitim Denetmeni Şebnem 
Serakıncı, Bekirpaşa Lisesi Başmuavini Yeliz Tosun ve 
öğrencilerle birlikte öğretmenleri katılım sağladı.

HER SPIRIT DAY, YENİ BİR KEŞİF!
Telsim’de, üç aylık periyotlarda bir günü çalışanların kendilerini geliştirmeye ayırdığı, herkesin kendini ait hissettiği, 
“farklı” ama “bir” olduğu, “Sana Değer” yan haklar mottosuyla, çalışanların hayatını kolaylaştıran, sevdiklerinin hayatına 
dokunacak uygulamalarla, çalışma rutinlerine kolaylık sağlayacak ve ihtiyaçlarına seçme özgürlüğü sunacak mutlu bir 
çalışma ortamı yaratılıyor. 

Bu anlamda çalışanlara “Vodafone Spirit Day” kapsamında söyleşiler, aktiviteler ve etkinlikler gerçekleştiriliyor. Telsim 
çalışanları; trekking, epoksi sanatı ve çeşitli eğitimlerle bu özel günü birlikte eğlenerek ve öğrenerek geçiriyor.

ÇALIŞANLARIN BİLGİLERİ
TAZELENDİ
Vodafone Grup Şirketinin bir parçası olan Telsim, topluma ve
çevreye karşı olan duyarlılık ve sorumluluklarının bilinciyle,
müşterilerine güvenli ürünler sunarken, çalışanlarına da güvenli ve 
sağlıklı bir çalışma ortamı sunuyor.
İş güvenliği konusunu kurumsal bir kültür haline getirmiş olan
Telsim, Sağlık, Güvenlik, Çevre ve Refah kapsamındaki çalışmalarını 
en üstün standartlarda sürdürmekte olup, bu konuda iletişim sek-
törünün standartlarını oluşturmakta ve sektöre liderlik etmektedir.
Bu amaçla Telsim İnsan Kaynakları Bölümü organizasyonluğunda, 
Telsim Uyum Müdürü ve İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Uzmanı Fikret 
Veysi, tüm çalışanların katıldığı bir dizi eğitim gerçekleştirdi. 
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